
 AO Brotzu 

 

Deliberazione _________ 
 
Adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data ____________ 
 

OGGETTO:  Presa d’atto lavori della Commissione Esaminatrice relativa alla mobilità regionale ed 
interregionale per titoli tra Aziende ed Enti del Comparto SSN e altre Amministrazione 
del comparto ai sensi del D.Lgs n. 165/2001 finalizzato alla copertura di n. 3 (tre 
posti di Collaboratore Professionale Amministrativo – Cat. D per le esigenze del 
Dipartimento Amministrativo dell’Azienda Ospedaliera G. Brotzu di Cagliari 

 
PDEL/2020/941 
_____________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione  
 
Il Commissario Straordinario   Dott. Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
 
Il Direttore Amministrativo FF  Dott. ssa Roberta Manutza 
Il Direttore Sanitario    Dott. Giancarlo Angioni 
 
                                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera G.Brotzu 

SI   NO  

_______________________________________________________________________________ 

SU                  proposta della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

PREMESSO che con la deliberazione n. 576 del 08/04/2020 è stata indetta una mobilità regionale 
ed interregionale per titoli tra Aziende ed Enti del Comparto SSN e altre 
Amministrazioni del comparto ai sensi del D.lgs n. 165/2001 finalizzato alla copertura 
di n. 3 (tre) posti di Collaboratore Professionale Amministrativo – Cat. D per le 
esigenze del Dipartimento Amministrativo dell’Azienda Ospedaliera G. Brotzu di 
Cagliari  e contestualmente approva il relativo bando;  

 

ATTESO che con la Deliberazione n. 807 del 27.05.2020 è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice preposta alla valutazione del curriculum dei candidati che hanno 
presentato domanda di partecipazione alla selezione  di che trattasi; 

 
VISTO  il verbale della Commissione Esaminatrice in esito alle attività della medesima 

effettuate in data 03.06.2020; 
RITENUTO  per quanto sopra esposto di dover prendere atto dei lavori della commissione come 

di seguito indicato e per l’effetto di dover esprimere  l’assenso al trasferimento di n. 
3 (tre) di Collaboratori Amministrativi cat. D classificati dal n. 1 al n. 3: 

luisanna.perra
Font monospazio
845

luisanna.perra
Font monospazio
12.06.2020

luisanna.perra
Font monospazio
12.06.2020



  

 NOMINATIVO TOTALE 

1 
DELOGU FRANCESCO 12,800 

2 
FRAU ILIANA 10,490 

3 
PORCU FABRIZIO 10,310 

4 SQUINTU MARIA ELENA 
 8,301 

5 
ROGGIERO FRANCESCO 4,875 

6 
FILIGHEDDU FRANCESCO PAOLO 3,732 

 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 
 

D E L I B E R A 

Per le motivazioni espresse in premessa: 
 

• di prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice nominata con Deliberazione n. 
807 del 27/05/2020 inerente la selezione pubblica per titoli indetta con  deliberazione n. 
576 del 08.04.2020 per la copertura di n. 3 posti di Collaboratore Professionale 
Amministrativo Cat. D per le esigenze del Dipartimento Amministrativo dell’Azienda 
Ospedaliera G.Brotzu di Cagliari. 

 
• di approvare la graduatoria di merito di seguito riportata : 

 
•  

 
• di esprimere l’assenso al trasferimento di n. 3 (tre)  Collaboratori Amministrativi cat. D 

classificati dal n. 1 al n. 3. 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott. Paolo Cannas 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FF           IL DIRETTORE SANITARIO 
    Dott.ssa Roberta Manutza                Dott. Giancarlo Angioni 
 
 
 
S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
 
 
Coll.Amm.vo M.Argiolas 

 NOMINATIVO TOTALE 

1 DELOGU FRANCESCO 12,800 
2 

FRAU ILIANA 10,460 
3 

PORCU FABRIZIO 10,310 
4 

SQUINTU MARIA ELENA 8,301 
5 

ROGGIERO FRANCESCO 4,875 
6 

FILIGHEDDU FRANCESCO PAOLO 3,732 


		2020-06-09T12:38:39+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2020-06-09T12:40:19+0200
	ARGIOLAS MARINA


		2020-06-12T09:07:09+0200
	MANUTZA ROBERTA


		2020-06-12T11:01:38+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-06-12T12:45:23+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-06-12T13:02:35+0200
	PERRA LUISANNA




